Руководство по эксплуатации
НПЦ - 1100НФ
Н
ас
ос
 п
ог
ру

Номинальный ток, А 7,8
* В зависимости от поставки длина кабеля питания может меняться.
Расшифровка серийного номера на шильдике изделия:
S/N XX XXXXXXX/ XXXX
буквенно-цифровое обозначение / год и месяц изготовления
3. Комплектация
Насос поставляется в продажу в следующей комплектации:
Насос в сборе 1
Штуцер переходной** 3
Руководство по эксплуатации 1
Упаковка 1
** В зависимости от поставки количество штуцеров может меняться.
Калибр Руководство по эксплуатации
4  www.kalibrcompany.ru
EAC ТР ТС
4. Общий вид и устройство
4.1 Общий вид насоса представлен на рис.1
Внимание! Внешний вид насоса может незначительно отличаться от
представленного на рисунке. Это связано с его дальнейшим техническим
совершенствованием. Изготовитель оставляет за собой право вносить
изменения в конструкцию и комплектацию насоса без предварительного
уведомления пользователей, с целью повышения потребительских ка-
честв товара.
рис. 1
1 – токовый прерыватель;
2 - поплавковый выключатель;
3– кабель поплавкового выключателя;
4 – зажим регулировки включения/отключения;
5 – рукоятка; 6 – крышка корпуса двигателя;
7 – корпус двигателя;
8 – штуцер переходной; 9 – фланец выходной;
10 – патрубок выходной;
11 – корпус насоса; 12 – основание;
13 – водозаборные отверстия.
4
3
2
1
5
6
7
8
9
10
11
12
1½" 1" 2"
13
G2"G2"G2"
Калибр Руководство по эксплуатации
www.kalibrcompany.ru  5
EAC ТР ТС
4.2 Устройство насоса.
Двигатель и насос расположены в чугунных корпусах (рис.1 поз.7 и 11). Насос
приводится в действие асинхронным двигателем переменного тока. Подключе-